
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750076927


Pan poptává koupi rodinného domu v blízkosti
Radotína, Slivence, Lochkova nebo Velká Chuchle,
kde současně bydlí. 

Ideálně by se mělo jednat o dům se dispozicí 5+kk. 

Hledá dům v dobrém technickém stavu, udržovaný a
vybavený tak, aby bylo možné se ihned nastěhovat
bez nutnosti zásadních rekonstrukcí. Nicméně
technický stav není rozhodující, důležité je prostředí
hezké, tiché a zelené.

Pokud máte k dispozici nějaké vhodné nabídky,
prosím, dejte mi vědět.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 150 až 200m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 10 000 000 až 20 000 000Kč

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

koupím rodinný dům 5+kk, Praha 5 -
Radotín, Slivenec, Lochkov, Velká
Chuchle, Dočkal
Praha 5 - Radotín, Slivenec, Lochkov, Velká Chuchle

/?t=1750076927
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108

	koupím rodinný dům 5+kk, Praha 5 - Radotín, Slivenec, Lochkov, Velká Chuchle, Dočkal

